Lap:Lep 8
Lengde: 5.2 Nm
Vind: V 0-3 M/S
Andel kryss: 100 %

Seilmakeren Korsfjordtrimmen

Resultatliste
For

2014
Seilas: 6

Klasse : Turklasse Startsignal : 1.Start klasseflagg D

Klasse : NOR Rating uten spinnaker Startsignal : 1. Start klasseflagg D

NOR

NOR

NOR

7179

15067

13676

Eva IV

Majuca

KISS

FEELING 1090

Bav aria 46
CRUISER

Bavaria 42 CR

Arne Krogh Riise

Lars Hovland/

Knut Jgrgen Haaland/

Klasse : NOR Rating t.0.m 0.920 Startsignal : 1. Start klasseflagg D

11
11
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NOR
NOR
NOR

NOR

NOR
NOR

NOR
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NOR
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7031
14447
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6796
3671
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14629
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Tina for Il
Brigten
Caroline

Ina Kristine

Lona 4ever
Lady K.

Norwegian
wood

Godemine
Akina
NN

Mixer Cr
Contrast 33
Hanse 325

NESSY 94
SPESIAL

Albin Nov a
COMFORTINA 32

Mini ton ONE OFF

Comfortina 32
Oceanis 31
Oceanis 311

Svein Skoglund/
Harald Ingebrigtsen/
Torvald Fossestal/

Janet Lepsay/

Espen Sandgy/
Bjern Eliassen/

Ov e Lind/Bue Kjelstrup
Olsen

Kéare Perry Solibakke/
Leif Martin Hetleflat/
Louis Cappelen-Dahl/

0.917

0.955(USP)

0.951(USP)

0.904
0.897
0.906

0.907

0.896
0.879

0.816

0.880
0.875
0.857(USP)

Klasse : NOR Rating f.o.m 0.921 t.o.m 0,984 Startsignal : 2. Start klasseflagg E

a b W N P

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

NOR

NOR

NOR

11247
13434
6874
9823
12800

13590

12136

6410

aAarA

Miss Helen
Marlin
Kelso
Miramis
Vilja
(Hotel)
Cesar

Sy nzy gus
Flying
Viking

P PO,

First 36.7
Dehler 34 SV
CROWN 39
Elan 333
First 36.7

Bavaria 41
Holiday

Oceanis 331
Clipper

CONTRAST 36

~ e i A

Frode Rgnning/
Hermod Opstv edt/
Jon Hardie/

Erik Lie-Nielsen/

Pal Rasmus Njglstad/

Magne Aalen/

@yvind Hauge/

Trond Lunde/

N~ A

0.981
0.973
0.979
0.937
0.983

0.981

0.925

0.929

A AAA

01:16:01

DNC

DNC

01:12:53
01:14:20
01:14:14

01:16:01

01:17:36
01:21:43

01:32:56

DNC
DNC
DNC

01:03:13
01:04:03
01:03:46
01:10:06
01:12:56

01:19:17

01:26:33

01:27:16

Aa.AA AR

01:16:01

01:05:53
01:06:40
01:07:15

01:08:56

01:09:31
01:11:49

01:15:50

01:02:00
01:02:19
01:02:25
01:05:41
01:11:41

01:17:46

01:20:03

01:21:04

Aa.AA AN

Antall
pameldte : 1

1.0

Antall
pameldte : 2

3.0(USP)

3.0(USP)

Antall
pameldte :
10

1.0
2.0
3.0

4.0

5.0
6.0

7.0

11.0
11.0
11.0(USP)

Antall
pameldte :
11

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0

6.0
7.0

8.0



10
12

NOR
Nor
NOR

14452
10091
8823

Skarven
Helana

Piano

sun Fast 3/
Elan333
MAXI 380+

rer Aga/
Geir Einarsen/

Sverre Holm/

Klasse : NOR Rating f.o.m 0.985 Startsignal : 2. Start klasseflagg E

6

16
16
16
16

16

16

16

16

16

NOR
NOR

NOR

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

12700
14550

10842

14930
10407
13430
10844
12141
12011
13840

14138

11044

14717

14941

10002

Data fra Seil95 @

For uavhentede premier kontakt oss pa regatta@os-seilforening.org

Inocean

Y abadoo
Challenger

Stegg XVI
Madcap
VENI VI
Ventus
Serenity
gamma

Galadriel
NN

Tussi

Alibi
Sheep Dip

Grand Tante

FIRST 40.7
Hanse 430

Bav aria 42 Match
DK

Dehler 38R 13-
FIRST 40.7
Hanse 430 E
Bavaria 35 Match
First 44.7

X-43

Hanse 400e

Sun Od 39i
performance

Bav aria 38 Match
Dehler 41 JV Dyp
kjal

Dehler 38 13-

GRAND SOLEIL
40 R

Carl Olav Wickmann/
Trond Wickman/

Vidar Asvang/Per Lasse
Reinertsen

Stein Olav Drange/
Birger Bjerke/

Jan Hjellestad/

Kjell Ove Klungrehaug/
Fridtjov Bergmann/
Gunnar Grev stad/

Lars Christian Stendal/
Helge Haglund/

Paul @y vind Mehammer/
Harald Thomsen/

Kjetil Knudsen/

Sigbjern Paus/

0.923
0.935
0.966

1.036
1.020

1.041

1.022
1.023
1.023
0.987
1.048
1.038
1.010

0.990

0.994

1.030

1.000

1.026

ULl:29:26
01:38:51
DNC

00:52:39
01:00:05

01:02:14

01:08:08
01:08:32
01:14:18
DNC
DNC
DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

ULl:22:32
01:32:25

00:54:32
01:01:17

01:04:47

01:09:37
01:10:06
01:16:00

9.0
10.0
12.0

Antall
pameldte :
15

1.0
2.0

3.0

4.0
5.0
6.0
16.0
16.0
16.0
16.0

16.0
16.0
16.0
16.0

16.0



